14 Dec., 1705°.

Arch'i'natus Gulielmus Worth¹, S.T.B., Collegii Omnium Ani-Wigorniensis. marum Oxon' Socius in Arch'i'natum Wigorn. per mortem Joh'nis ffleetwood ult'i Arch'i'ni ib'm vacan. Collatus fuit die et anno p'dict.

Et scriptum est Ven'libus Decano et capitulo Wigorn. pro Installac'o'e d'c'i Gulielmi Worth, etc.

Kinwarton R. cum Capellis de Aulne magna et Weethley ad eand. spectan. GULIELMUS EDES, Cl'icus A.M. in Rectoriam de Kinwarton cum Capellis de Aulne ad eand' spectan. per mortem Joh'is ffleetwood ult'i Incumben. ib'm vacan. collatus est.

Et scriptum est om'ibus Rectoribus vicariis cap'l'is curatis et Cl'icis in et per totam Dioec. Wigorn. pro inducc'o'e, etc. in poss'ionem, etc.

24° Decembr., 1705.

Whitchurch R. ABRAHAMUS KENT, Cl'icus A.M. in Rectoriam de Whitchurch in com. Warwic. per mortem Ric'i Marriot Cl'ici ult'i Incumb. vacan. ex p'sentac'o'e Joh'is Marriot de Alscot in com. Gloucester Armigeri d'c'ae R'c'oriae (ut asseritur) pleno Jure Patron. admissus et Institutus est die et anno p'dict.

Et scriptum est omnibus et singulis Rectoribus Vicariis Cap'l'is Curatis et Cl'icis in et per totam Dioec. Wigorn. con^m et div^m pro Inducc'o'e D'c'i Abrahami Kent seu ejus Procu'rem, etc. in poss'ionem, etc.

29 Decembr., 1705°.

Ripple R. cum Capella de Queenhill GULIELMUS LLOYD, Cl'icus S.T.P. filius D'ni Ep'i in Rectoriam de Ripple cum Capella de Queenhill ad eand' spectan. per mortem Joh'is

¹ He was Archdeacon for 37 years.

fleetwood ult'i Incumbentis ib'm vacan. Collatus est per
D'um Ep'um die et anno p'dict.

Et scriptum est om'ibus et singulis Rectoribus, etc. con^m
et div^m pro Inducc'o'e d'ie Gulielmi Lloyd seu ejus Pro-
cu'rem, etc. in poss'ionem, etc.

1^o Jan., 170^o/₈.

Hill Croome JACOBUS BROOKE, Cl'icus A.B. in Rectoriam de Hill
R. al's Croome in Com. et Dioec. Wigorn. per mortem
Croome Samuelis Ward ult'i Incumben. ib'm vacan. ex p'sen-
Montis. tac'o'e D'nae Reginae d'cae R'toriae pleno Jure Patron'
admissus et Institutus est.

Et scriptum est om'ibus et singulis Rectoribus, etc. con^m
et div^m pro Inducc'o'e d'ci Jacobi Brooke Cl'ici vel ejus
procu'rem, etc. in poss'ionem, etc.

To the Most Reverend Father in God, THOMAS, by Divine
Providence Lord ArchB^p of Canterbury.

These are to certify yo^r Grace that ERASMUS SAUNDERS,
Clerke, B.D., is possessed of the Vicarage of Blockley, in the
County and Diocese of Worcester, valued in the Queen's Books
at £54, and of the real value of £120 per annum, and is p'sented
to the Rectory of Helmdon, in the County of Northampton and
Diocese of Peterborough, valued in the Queen's Books at
£13 10s. 11d., and said to be of the yearly value of £100, and
distant from his other Living twenty miles.